Fecha 6 de julio de 2004, n.º de 
B.O.E. 162.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 706.000,00 € (setecientos 
seis mil euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 19 de agosto de 2004.
b) Contratista: Empresa «Eulen, S. A.».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 488.838,21 € (cuatro-

cientos ochenta y ocho mil ochocientas treinta y ocho 
con veintiún euros).